
Kreis Miltenberg 2008/2009

Mädchen 1. Kreisliga (Bayerischer TTV - Unterfranken - Miltenberg)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV 1921 Hofstetten III 20 19 1 0 159:48 +111 39:1
2 TV 1895 Mömlingen 20 15 1 4 143:61 +82 31:9
3 TV Amorbach 20 15 1 4 136:71 +65 31:9
4 TuS Röllbach 1929 e.V. 20 13 4 3 144:82 +62 30:10
5 TTC Schmachtenberg 20 11 3 6 121:94 +27 25:15
6 SG 1953 DJK Wörth e.V. 20 9 2 9 111:105 +6 20:20
7 DJK Kleinwallstadt 20 5 2 13 76:134 -58 12:28
8 DJK Rück-Schippach 1969 II 20 5 1 14 76:130 -54 11:29
9 TV Schneeberg 20 5 0 15 77:132 -55 10:30

10 SG Kleinheubach 20 3 2 15 67:143 -76 8:32
11 SC Freudenberg 20 0 3 17 46:156 -110 3:37

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 16.09.2008 18:30 DJK Kleinwallstadt TV 1921 Hofstetten III 1:8
Sa. 20.09.2008 09:30

12:00
15:00

TuS Röllbach 1929 e.V.
SG Kleinheubach
DJK Rück-Schippach 1969 II

TTC Schmachtenberg
TV Schneeberg
SC Freudenberg

8:0
1:8
7:7

Di. 23.09.2008 18:30 TV Amorbach TuS Röllbach 1929 e.V. 3:8
Sa. 27.09.2008 11:00

14:00
15:00
16:00

TTC Schmachtenberg
SC Freudenberg
DJK Rück-Schippach 1969 II
TV Schneeberg

DJK Kleinwallstadt
TV Amorbach
SG 1953 DJK Wörth e.V.
TuS Röllbach 1929 e.V.

8:0
0:8

0:8 W
2:8

Di. 30.09.2008 18:30 TV Amorbach SG Kleinheubach 8:2
Sa. 04.10.2008 10:00

12:00
13:00
14:30
15:30

TV 1895 Mömlingen
SG Kleinheubach
TV 1921 Hofstetten III
DJK Kleinwallstadt
SG 1953 DJK Wörth e.V.

TuS Röllbach 1929 e.V.
SC Freudenberg
TV Schneeberg
DJK Rück-Schippach 1969 II
TTC Schmachtenberg

8:5
8:2
8:4
8:4
6:6

Fr. 10.10.2008 17:00 TV 1921 Hofstetten III TV 1895 Mömlingen 8:4
Sa. 11.10.2008 09:30

10:00
13:00
14:00
16:00

TuS Röllbach 1929 e.V.
TV 1895 Mömlingen
TV 1921 Hofstetten III
SC Freudenberg
TV Schneeberg

DJK Kleinwallstadt
SC Freudenberg
SG Kleinheubach
SG 1953 DJK Wörth e.V.
DJK Rück-Schippach 1969 II

8:0
8:0
8:1
6:8
2:8

Sa. 18.10.2008 10:00
11:00

TV 1895 Mömlingen
TTC Schmachtenberg

SG Kleinheubach
TV Amorbach

8:4
4:8

Di. 21.10.2008 18:15
18:30

SG 1953 DJK Wörth e.V.
TV Amorbach

TV 1921 Hofstetten III
TV Schneeberg

3:8
8:1

Sa. 25.10.2008 09:30
10:00
13:00
15:30

TuS Röllbach 1929 e.V.
TV 1895 Mömlingen
TV 1921 Hofstetten III
SG 1953 DJK Wörth e.V.

SC Freudenberg
TV Amorbach
TTC Schmachtenberg
DJK Kleinwallstadt

8:0
7:7
8:4
8:0

Di. 04.11.2008 18:30 TV Amorbach SG 1953 DJK Wörth e.V. 8:4
Sa. 15.11.2008 11:00

14:30
15:30
16:00

TTC Schmachtenberg
DJK Kleinwallstadt
SG 1953 DJK Wörth e.V.
TV Schneeberg

TV 1895 Mömlingen
SG Kleinheubach
TuS Röllbach 1929 e.V.
SC Freudenberg

0:8
4:8
6:8
8:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 18.11.2008 17:30

18:30
DJK Rück-Schippach 1969 II
TV Amorbach

TV 1921 Hofstetten III
DJK Kleinwallstadt

3:8
8:0

Fr. 21.11.2008 18:30 SC Freudenberg TV 1921 Hofstetten III 1:8
Sa. 22.11.2008 14:30 TTC Schmachtenberg TV Schneeberg 8:2
Mi. 26.11.2008 18:15 SG Kleinheubach DJK Rück-Schippach 1969 II 3:8
Sa. 29.11.2008 10:00

12:00
13:00
14:30
15:00

TV 1895 Mömlingen
SG Kleinheubach
TV 1921 Hofstetten III
DJK Kleinwallstadt
DJK Rück-Schippach 1969 II

TV Schneeberg
SG 1953 DJK Wörth e.V.
TuS Röllbach 1929 e.V.
SC Freudenberg
TTC Schmachtenberg

8:1
1:8
8:4
8:5
5:8

Sa. 06.12.2008 10:00
11:00
13:00
15:00
16:00

DJK Kleinwallstadt
TTC Schmachtenberg
TV 1921 Hofstetten III
DJK Rück-Schippach 1969 II
TV Schneeberg

TV 1895 Mömlingen
SG Kleinheubach
TV Amorbach
TuS Röllbach 1929 e.V.
SG 1953 DJK Wörth e.V.

0:8
7:7
8:1
1:8
5:8

Di. 16.12.2008 18:30 TV Amorbach DJK Rück-Schippach 1969 II 8:2
Sa. 20.12.2008 10:00

12:00
12:00
14:00
16:00

TV 1895 Mömlingen
TV 1895 Mömlingen
SG Kleinheubach
SC Freudenberg
TV Schneeberg

DJK Rück-Schippach 1969 II
SG 1953 DJK Wörth e.V.
TuS Röllbach 1929 e.V.
TTC Schmachtenberg
DJK Kleinwallstadt

8:1
8:2
3:8
0:8
8:5

Sa. 10.01.2009 09:30 TuS Röllbach 1929 e.V. SG 1953 DJK Wörth e.V. 8:6
Di. 13.01.2009 18:00 DJK Rück-Schippach 1969 II TV Schneeberg 3:8
Sa. 17.01.2009 15:30

16:00
SG 1953 DJK Wörth e.V.
TV Schneeberg

SG Kleinheubach
TV 1921 Hofstetten III

8:0
1:8

Sa. 24.01.2009 09:30
12:00
14:30
15:00

TuS Röllbach 1929 e.V.
SG Kleinheubach
DJK Kleinwallstadt
DJK Rück-Schippach 1969 II

TV Amorbach
TV 1921 Hofstetten III
TV Schneeberg
TV 1895 Mömlingen

3:8
0:8
8:4
0:8

Di. 27.01.2009 18:00 SC Freudenberg DJK Rück-Schippach 1969 II 1:8
Sa. 31.01.2009 13:00

14:30
15:30

TV 1921 Hofstetten III
DJK Kleinwallstadt
SG 1953 DJK Wörth e.V.

DJK Rück-Schippach 1969 II
TuS Röllbach 1929 e.V.
TV Amorbach

8:1
7:7
2:8

Mo.02.02.2009 18:00 TTC Schmachtenberg SG 1953 DJK Wörth e.V. 8:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 03.02.2009 18:15

18:30
SG 1953 DJK Wörth e.V.
TV Amorbach

DJK Rück-Schippach 1969 II
SC Freudenberg

8:2
8:2

Sa. 07.02.2009 10:00
12:00
14:00
14:30

TV 1895 Mömlingen
SG Kleinheubach
SC Freudenberg
DJK Kleinwallstadt

TV 1921 Hofstetten III
TTC Schmachtenberg
TV 1895 Mömlingen
SG 1953 DJK Wörth e.V.

3:8
6:8
0:8
7:7

Fr. 13.02.2009 18:00 SC Freudenberg SG Kleinheubach 7:7
Sa. 14.02.2009 15:30 SG 1953 DJK Wörth e.V. SC Freudenberg 7:1
Di. 17.02.2009 18:00 DJK Rück-Schippach 1969 II DJK Kleinwallstadt 8:4
Sa. 28.02.2009 10:30 TuS Röllbach 1929 e.V. TV Schneeberg 8:1
Mo.02.03.2009 18:00 TTC Schmachtenberg TV 1921 Hofstetten III 3:8
Di. 03.03.2009 18:00

18:30
TV Schneeberg
TV Amorbach

SG Kleinheubach
TTC Schmachtenberg

3:8
3:8

Sa. 07.03.2009 11:00
12:00
13:30
14:00

TTC Schmachtenberg
SG Kleinheubach
SG 1953 DJK Wörth e.V.
SC Freudenberg

TuS Röllbach 1929 e.V.
TV Amorbach
TV 1895 Mömlingen
TV Schneeberg

7:7
3:8
3:8
0:8

Di. 10.03.2009 18:30
18:30

TV Amorbach
TV 1921 Hofstetten III

TV 1895 Mömlingen
DJK Kleinwallstadt

8:4
8:0

Mi. 11.03.2009 19:00 SG Kleinheubach DJK Kleinwallstadt 3:8
Fr. 13.03.2009 15:00 TuS Röllbach 1929 e.V. TV 1895 Mömlingen 8:5
Sa. 14.03.2009 11:00

14:00
16:00

TTC Schmachtenberg
SC Freudenberg
TV Schneeberg

DJK Rück-Schippach 1969 II
TuS Röllbach 1929 e.V.
TV 1895 Mömlingen

8:5
7:7
0:8

Do. 19.03.2009 18:15 TV 1895 Mömlingen TTC Schmachtenberg 8:2
Sa. 21.03.2009 09:30

15:00
TuS Röllbach 1929 e.V.
DJK Rück-Schippach 1969 II

TV 1921 Hofstetten III
SG Kleinheubach

7:7
8:1

Di. 24.03.2009 18:00 DJK Kleinwallstadt TV Amorbach 3:8
Sa. 28.03.2009 09:30

13:00
14:30
15:30

TuS Röllbach 1929 e.V.
TV 1921 Hofstetten III
DJK Kleinwallstadt
SG 1953 DJK Wörth e.V.

SG Kleinheubach
SC Freudenberg
TTC Schmachtenberg
TV Schneeberg

8:1
8:4
1:8
8:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.04.2009 14:00

14:00
15:00
16:00

SG Kleinheubach
SC Freudenberg
DJK Rück-Schippach 1969 II
TV Schneeberg

TV 1895 Mömlingen
DJK Kleinwallstadt
TV Amorbach
TTC Schmachtenberg

0:8
0:8
0:8
4:8

Di. 21.04.2009 18:30 TV Amorbach TV 1921 Hofstetten III 2:8
Sa. 25.04.2009 09:30

10:00
11:00
13:00
16:00

TuS Röllbach 1929 e.V.
TV 1895 Mömlingen
TTC Schmachtenberg
TV 1921 Hofstetten III
TV Schneeberg

DJK Rück-Schippach 1969 II
DJK Kleinwallstadt
SC Freudenberg
SG 1953 DJK Wörth e.V.
TV Amorbach

8:2
8:4
8:0
8:1
2:8
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